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Selskab 
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Lorentzgade 17 A 

8900   Randers C 
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CVR-nummer: 29 24 10 31 

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  

 

Bestyrelse 
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Pengeinstitut  
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Odin 

Spiller Invest ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 27. september 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Jess Glud   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Allan Korsgaard Christiansen Allan Peter Schytte Søren Hornemann Nielsen 

Formand 

 

 

Jess Glud   
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Til kapitalejerne i Odin Spiller Invest ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Odin Spiller Invest ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der om-

fatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet ud-

arbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 27. september 2021 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

mne35787 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i tidligere år været at investere i transferrettigheder på fodboldspil-

lere og anden i den forbindelse stående virksomhed. Efter udløb af de sidste rettigheder i regnskabsåret 

2017/2018 har selskabet været uden aktivitet. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Andre eksterne omkostninger  -17.093  -19 

  Resultat før finansielle poster  -17.093  -19 

  Finansielle omkostninger  -628  -1 

  Resultat før skat  -17.720  -20 

1  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  -17.720  -20 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -17.720  -20 

  Resultatdisponering i alt  -17.720  -20 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  10.000  10 

  Finansielle anlægsaktiver  10.000  10 

       

  Anlægsaktiver i alt  10.000  10 

       

  Likvide beholdninger  129.620  147 

       

  Omsætningsaktiver i alt  129.620  147 

       

  Aktiver i alt  139.620  157 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

  Virksomhedskapital  190.860  191 

  Overført resultat  -56.240  -39 

  Egenkapital i alt  134.620  152 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  5 

  Kortfristede gældsforpligtelser  5.000  5 

       

  Gældsforpligtelser i alt  5.000  5 

       

  Passiver i alt  139.620  157 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. juli - 30. juni       
Saldo primo  191  -39  152 
Årets resultat  0  -18  -18 

Egenkapital ultimo  191  -56  135 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  0  0 
  Regulering af udskudt skat  0  0 

  Skat af årets resultat i alt  0  0 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren. 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-

tægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v." 

 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 LsK9XNCbiF4ivNK63oq/vD8Mx69SndM26PQ1geA9518=


 
C1HHL56Z2dfOFfUIVn7s635iCAIAqPzDPZyj/N4ZhbB106D97c8qKulkS3MeVZ8aAB6+jRgg6Pc4
+yaLbhCrQanALiPPMmZsQgFQMQ268dfvdTGZ3cKkdnJzFbvt/k7HCh22QRhYVmyyxdTD6MdQZaRq
MkX9WQo4HSwwCokUZaM2FHWXpsfrpYogBNoNA1P2bo175yoOBeB9qXh0Qgd8nhBMGDsujA0AN/Iu
Lvadc4hBD+94eoWMEa0kmn39MxmbBOvjUAR1jBa36kON2oJs6Z9QqLPOlrHfbmDKzImydSluk2Ul
x5E7tPn8pY4Ps0+fH/V2gdPFNjY46riUbY+dBA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTA1NDI5OTk=
  document_digests 
  _challenge TEU0VDUtWTJWNEUtRlAzQ1YtRzE3VTMtRUU4QjMtNThDVjE=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yOSAwOToyMTo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 LsK9XNCbiF4ivNK63oq/vD8Mx69SndM26PQ1geA9518=


 
C1HHL56Z2dfOFfUIVn7s635iCAIAqPzDPZyj/N4ZhbB106D97c8qKulkS3MeVZ8aAB6+jRgg6Pc4
+yaLbhCrQanALiPPMmZsQgFQMQ268dfvdTGZ3cKkdnJzFbvt/k7HCh22QRhYVmyyxdTD6MdQZaRq
MkX9WQo4HSwwCokUZaM2FHWXpsfrpYogBNoNA1P2bo175yoOBeB9qXh0Qgd8nhBMGDsujA0AN/Iu
Lvadc4hBD+94eoWMEa0kmn39MxmbBOvjUAR1jBa36kON2oJs6Z9QqLPOlrHfbmDKzImydSluk2Ul
x5E7tPn8pY4Ps0+fH/V2gdPFNjY46riUbY+dBA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTA1NDI5OTk=
  document_digests 
  _challenge TEU0VDUtWTJWNEUtRlAzQ1YtRzE3VTMtRUU4QjMtNThDVjE=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yOSAwOToyMTo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 b0uRk0olWNv8ytaezh1GZmrukkZt/g3qHl4tmwOGmfg=


 
Qf14CmXKo7iUpEXf2OLeTcYsn2sFBOfDpr9E/Z+rfn+Mz9ZswL7T5rmPC/D9eAyIBkicdX7eOH39
E+wUsAhNluF0vM/YvQboq4hy89zUC7u9ZD6FP0sogJJxEj/eT6cGHEdKXBOcEjpHh22iYA2X1vqR
PS7W5hKJrQBF/G/5sU8iroxn8OhQNhaQh78xitWPlGdTXQbmB4lT1idr3Ngx7MozJs2b+1+TY5At
fQvEWS7mR9tUEB4V+UfnPReVXBQ6Mcd6MM8qakmv2ge6QHRo+QS/S4RZaeEnzzOR5BGXNWMRKOT1
9gvCYID4YLAGsvcVOzx6N9H8QAbS1AXF5/WffQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTA1NDI5OTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiSTVRVkstRk5UOEctMzVFQlgtVDBFSUktM1NZRjYtVFdGR08iLCJkaWdlc3QiOiIxY2NhMTk2Y2ZmMDU4MjA2OTVlN2FhMGI5YzdkNGQ5ZTU3ODZkZjcxM2E0MGQ5MjUzMTBiNDRkOGM3NjViMDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUDBXNUItVVc2STQtREVHTjItTEpQUzItWUxKNVQtQkJZVlYiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWExYTc2MDYzMDNmYTdkODQ1ZTMzNjljZWY4NjkyNGY5NzVkY2YzMzg0Mjg3YjExNjQxMzNhYzA5NjFhMDcxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0lCUFctMFdDWFEtSTdZTUktRktFUUstNkE2SEQtREZIU0o=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yOSAxMDo0MDoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 VyEb4De53JzSxP4G7u3rYiYfFQAwl0JhRkaQtURYK/o=


 
YBbZoll2Q8m2RDNAbhJEtkjEE1c/FUB6oPvCFiOsPX6pWQXccSS5y6lMO4mkrRo1XQVe3PsMsoEh
vGzMbz5z41XnsdSkc5peRZqkFcUxWfB7jMd4mlL+/lXYmani8SsMMtBtJ4WOmGI15F5fXdVv+1l6
NYuq1brB35Fxd7REZU3Cq51ZjEaSoENzLkcvz0tmA5htwQuyTflYcdJ6LFN64YlSxqb7nzXwcZkP
CDlNZDVlcx8TQaFGIWlSIPv16ArhqK7x5xm/eG4ZOvqj+BSEUynJsBkq0DWQQrf8LxQxHaTixg+2
bqce2NFjmxO2qRzhPxv7wwI2ngdWtzHU13cBNw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA1NDI5OTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiSTVRVkstRk5UOEctMzVFQlgtVDBFSUktM1NZRjYtVFdGR08iLCJkaWdlc3QiOiIxY2NhMTk2Y2ZmMDU4MjA2OTVlN2FhMGI5YzdkNGQ5ZTU3ODZkZjcxM2E0MGQ5MjUzMTBiNDRkOGM3NjViMDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUDBXNUItVVc2STQtREVHTjItTEpQUzItWUxKNVQtQkJZVlYiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWExYTc2MDYzMDNmYTdkODQ1ZTMzNjljZWY4NjkyNGY5NzVkY2YzMzg0Mjg3YjExNjQxMzNhYzA5NjFhMDcxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NzhEWE0tQUNTNlEtQ1RTMlktWktWMjYtRjdGWjctSlVKTzA=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yOSAxNDo1NDoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 nVsMgWPsFc+eDSaxOyYnRWDpzOQ3vOp0ghcVrLWI/oc=


 
srNjYROMrIVJVhBPL5oSxltQiUA1CVynErLM/jD8jHpgBqJpRCqIkmWZeHyi5JNkHwbnll0mV6BW
dBEeqjPtDOHhU5pcA4oYto6+yfwpqEBgsJRT8K0PcLi3I+gQ9T7SEHslLMJKFtxi1lMMkgU3Mv3b
9MeCCk3WjvQQ/sAPeHkt5S70Y/vioSQtoJVYPRVk5Cy3vPnIagY/wWIwPSj0YLpNSGNtpwJy9HDp
UKFqN7CDIkP2qH8Snebx6LJwlyt0ZyBG/RSqFbWlxIR2v6uqigcsSZVyw9LfhOb3pWHhn6XmaFEj
GFpVsifGFzP7qIHrTFrrLwaLqZoLV16ZUOr+pw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi42MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA1NDI5OTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiSTVRVkstRk5UOEctMzVFQlgtVDBFSUktM1NZRjYtVFdGR08iLCJkaWdlc3QiOiIxY2NhMTk2Y2ZmMDU4MjA2OTVlN2FhMGI5YzdkNGQ5ZTU3ODZkZjcxM2E0MGQ5MjUzMTBiNDRkOGM3NjViMDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUDBXNUItVVc2STQtREVHTjItTEpQUzItWUxKNVQtQkJZVlYiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWExYTc2MDYzMDNmYTdkODQ1ZTMzNjljZWY4NjkyNGY5NzVkY2YzMzg0Mjg3YjExNjQxMzNhYzA5NjFhMDcxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q01JRUItQk01NDYtSkRaWkctMUUySTAtTE5TR08tTEpUVVQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0wMSAwNzozOTo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 4x8Nc7tpRLefJ5IgvmR/6U8jyxGzbDRSdcEy5TSNatc=


 
PLiWp1jyp3GOt7SMXlJ1ty8ktrxaVVBJKJj6xTmr4ZXFVBjIn645T5S3h4W7ks7UztLB7QZC4c3N
EK3f1WgAS9LyzozF0Zdq/njXw5PlHVAlvqoFu5YjY/ZM+XQMewVisVweVWkwHqTG6z7t8W7GegBc
ZJWNiGtbzm13EYI7JAlHxEtCePn328alnsg7vq1CQPJ+GtdwwB68PmEkPDtnjtzZo1i8JvHrElQU
4np4qZDkrwsRlpURs/H1giTUHlerAEvUKRA5Oq5l2QAXRRMJPfEH3D+9qMMtfyj6QiAnilAStDBC
nx+rXTG+RIwedmc2I5HnU7ksUD/5LfSKNYs5EA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBMU5ETXdNREE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVRnek5GZ3RVMUExUVV3dFVVbFJRMHN0Vms5TE1FSXRSREZCV2pJdE0xUlhUVEU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE9jdCAwMSAwOTo1Mzo0NSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 MnFha+7hy/CuyKKZ3xNCe0yUhkuCZbbr/L2a7v/sXtM=


 
k5O9hDN6IkxqchxHuEf0vGe3awoZ38SuHdFEJpLg5SfK6SHMYIYVLZff6/2iEnpTCkhFuq/YBWTw
qppE+LI09ED1LqeHv1j+NKJMVU988tFQtDjmQPBfDSLspU1V8WMz1/YPh0fyu/HvLMKukaoMmOZj
CwHEVkFfniY2z1eQDVLPOY+NDrhnLPzHKSQTRIpJAqnMilJ+sgm9CPLRbXKfKXReWwUVFZMHBe19
to5N+/62rT4SR/AVmGenshfbF91R1Um0EdIAwgRlMXSsap5KJTr5jNLNPomUTz5/7W3NTGt3835H
eVGtmIf6Z7p7Jk4pY4vH4vJEcBAWK+HEKdE44g==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTA1NDI5OTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiSTVRVkstRk5UOEctMzVFQlgtVDBFSUktM1NZRjYtVFdGR08iLCJkaWdlc3QiOiIxY2NhMTk2Y2ZmMDU4MjA2OTVlN2FhMGI5YzdkNGQ5ZTU3ODZkZjcxM2E0MGQ5MjUzMTBiNDRkOGM3NjViMDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UVVCQjQtUVk2QzYtTDNHWVotUFlMM0gtVVcyQ1EtVVRCMzE=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0wMSAwNzo1NTo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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